Massy Upadłości Domu Handlowego

„K. i J. BEKKER.”

w osobie Ludwika Bekker.

Stosownie do art. 492 K. H. oraz na zasadzie decyzji sędziego komisarza Józefa Rentel i postanowienia ogólnego zebrania wierzycieli z dnia 4 kwietnia st. st. 1889 r., ma zaszczyt zawiadomić, iż poczynając od dnia 19 kwietnia (1 maja) 1889 r. odbywać się będzie w sklepie domu handlowego K. I. Bekker w Warszawie pod № 40 przy ulicy Krakowskie-Przedmieście sprzedaż towarów w tym sklepie znajdujących się.

także ptaki, rogi, przybory różnego rodzaju do broni, warsztat z narzędziami, książki, papier, meble, urządzenie sklepowe, szлды, szmiele różnego rodzaju itp.

Każdy nabywca obowiązany jest niezwłocznie zapłacić postąpną cenę do rąk syndyka i niezwłocznie zabrać kupiony przedmiot.

Warszawa, dnia 4 (16) Kwietnia 1889 r.

JÓZEF KARPÍŃSKI

Adwokat przysięgły. (1—1)

(R. i Fr. № 3787)

NEWSKA FABRYKA NICI

w S-t Petersburgu.

Zarząd Fabryki podaje niniejszem do ogólnej wiadomości, że GŁÓWNA AJENTURA dla sprzedaży wyrobów tejże Fabryki na Królestwo Polskie, Litwę i Południowo-Zachodnie gubernie, została powierzona